
Нерешени 
предмети на 
почетокот

Новопримени 
предмети

Вкупно во 
работа

Граѓанска област Граѓански предмети по 
ревизија 1730 136 1866

Разни судир на надлежност 22 11 33

Кривична област Вонредно преиспитување на 
правосилна  пресуда 71 27 98

Вонредно ублажување на 
казната 36 26 62

Заштита на законитоста по 
кривични предмет 23 4 27

Третостепени кривични 
предмети 4 4 8

Кривично полнолетни Разни кривични предмети 2 9 11

Судење во 
разумен рок

Судење во разумен рок - 
второстепени

Судење во разумен рок - 
жалби 25 19 44

Судење во разумен рок - 
првостепени

Судење во разумен рок - 
Граѓанско 98 70 168

Судење во разумен рок - 
Кривично 21 2 23

Судење во разумен рок - 
Управна 11 1 12

Судска управа Евиденции во судска 
упрaва Предмети од  судска упрaва 0 0 0

Преставки и поплаки Евиденција на преставки и 
поплаки 63 8 71

Разно во судска управа 250 61 311

71 1795

Сумарен преглед за движење на предмети за месец Мај, 2011 година

Вид на предмет
Вкупно 
решени 
предмети

Нерешени 
предмети

2 9

17 16

34 64

29 33

5 22

5 3

61 10

1 43

37 131

8 15

1 11

0 0

231 80



Управна област Жалби против одлуки на 
Управен суд 692 68 760

Жалби против одлуки на 
Управен суд за времени мерки 10 11 21

Заштита на законитоста во 
управен спор 1 0 1

ВКУПНО 3059 457 3516 2956

56 704

2 19

0 1

560


